
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

257
Besluit van 27 april 1977 tot vaststelling van het tijdstip 
van inwerkingtreding van het Koninklijk besluit van 5 juni 
1975, Stb. 327, houdende nadere wijziging van het 
Schepelingenbesluit

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koning in  der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en W aterstaat van 
21 april 1977, afdeling W etgeving en Jurid ische Zaken, no. J/S 21551, Direc- 
toraat-G eneraal van Scheepvaart;

Gelet op artikel II van het Besluit van 5 jun i 1975, Stb. 327, houdende nade
re w ijz ig ing  van het Schepelingenbeslu it;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 5 ju n i 1975, Stb. 327, houdende nadere w ijz ig ing  van het 
Schepelingenbeslu it, treedt in w erking m et ingang van 12 mei 1977.

Onze M inister van Verkeer en W aterstaat is belast m et de u itvoering  van 
d it besluit, hetwelk in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Juliana

De Staatssecretaris van Verkeer en W aterstaat, 
M. H. M. van Hutten

U itgegeven de tiende mei 1977

De M in iste r van Justitie , 
Van Agt

Staatsblad 1977 257


	Stb-1977-257

